- 1 -

广西壮族自治区人民政府关于同意申报设立
玉林保税物流中心（B型）的批复

（桂政函〔2021〕97 号）

玉林市人民政府：

你市关于设立玉林保税物流中心（B 型）的请示收悉。现批

复如下：

同意你市以广西铜州控股有限公司为项目业主，申报设立玉

林保税物流中心（B 型）。该中心选址位于北流市塘岸镇北侧广西

（北流）轻工产业园内，四至范围：东至纵九路、南至横四路、

西至纵一路、北至横三路，规划用地面积为 176.28 亩。

请你市商自治区有关部门指导广西铜州控股有限公司进一

步完善《设立玉林保税物流中心（B 型）可行性研究报告》后，

按有关规定报海关部门办理审批手续。

广西壮族自治区人民政府

2021 年 7 月 31 日

（此件公开发布）